2022年 2月 21日

債権者各位

岡山県総社市久代 1785番地 2

享栄エンジニアリング株式会社

代表取締役  本多 美奈子

吸収分割公告

当社（以下「乙」といいます。）は、吸収分割により、株式会社 JPiX 投資一号（住所：東

京都千代田区丸の内一丁目 9番 2号グラントウキョウサウスタワー8階。以下「甲」といい

ます。）に対して、乙の全事業（機械器具設置業を含みます。）に関する権利義務を承継させ

ることにいたしました（以下「本吸収分割」といいます。）ので、下記のとおり公告いたし

ます。効力発生日は 2022年 4月 1日を予定しております。

記

1． 本吸収分割に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以内にお申し

出下さい。

2． 甲及び乙の最終の貸借対照表の開示状況は、次のとおりです。

（甲）確定した最終事業年度はありません。

（乙）掲載紙  官報

掲載の日付 令和 3年 6月 16日

掲載頁  53頁（号外第 136号）

以上